

# ÅRSRAPPORT 2024



## Petof Consulting ApS

Østerbrogade 106, 3. th  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34 61 33 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Poul Erik Tofte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Petof Consulting ApS  
Østerbrogade 106, 3. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 61 33 70  
Stiftet: 9. juli 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Poul Erik Tofte, Direktør

### Revision

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed for virksomheder, der har behov for assistance i forbindelse med ledelse af økonomiafdelingen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 16 t.kr. Resultatet vurderes utilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt hele selskabskapitalen og selskabets gæld overstiger aktiverne. En del af gælden består af et mellemværende til selskabsdeltager, der forventes at blive eftergivet i kommende regnskabsår.

På balancedagen er selskabet uden reel aktivitet og det forventes at selskabet opløses ved en solvent likvidation i løbet af det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.413</b>	<b>-16.052</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.413</b>	<b>-16.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.413	-16.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.413</b>	<b>-16.052</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>892</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>892</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.484.464	-1.468.051
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.404.464</u></b>	<b><u>-1.388.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		21	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.391.943	1.376.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.404.464</u>	<u>1.388.943</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.404.464</u></b>	<b><u>1.388.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>892</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.468.051	-1.388.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.413</u>	<u>-16.413</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-1.484.464</u></b>	<b><u>-1.404.464</u></b>

## Noter

---

### 1. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 708 t. kr. beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Der er usikkerhed omkring udnyttelse af aktivet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.